...IJSF'DN

T E H N K A

Kategorija: Digitalni Video Snimaci IP NVR

Proizvodac: HikVision Digjtalnirvidea spimac-Hikvision DS-7616NI-12 do 12M

Digitalni video snimac Hikvision DS-7616NI-
12 do 12MPx bez HDD

Maloprodajna cena: 66.990,00 RSD
Web cena: 53.990,00 RSD
Usteda: 13.000,00 RSD

Specifikacija
Broj kanala
Broj dodatnih IP kanala
Broj Hard diskova
Max. kapacitet po HDD
Max. rezolucija snimanja
Max. bandwidth in
Max. bandwidth out
Alarmni ulazi/izlazi
Audio ulazi/izlazi
PoE Portovi
Ethernet
Al/Video analitika

Sifra: 134175

16

N/A

2 HDD

10TB

32MP
160Mbps
256Mbps

4 ulaza/ 1 izlaz
1 ulaz/ 1 izlaz
Nema

1, Rj45 10M/100M
Ima

Raspolozivost robe mozete proveriti pozivanjem Call Centra na 032/340-410

Cena na sajtu su iskazane u dinarima sa uracunatim porezom, a placanje se vrsi iskljucivo u dinarima.

Nastojimo da budemo Sto prezicniji u opisu proizvoda, prikazu slika i samih cena, ali ne mozemo garantovati da su sve
informacije kompletne i bez greSaka. Svi artikli prikazani na sajtu su deo nase ponude i ne podrazumeva da su dostupni u
svakom trenutku.




